
ZARZĄDZENIE NR 54/2022 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm. ),  oraz  § 13 Uchwały Nr XL/258/22 z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Żagań na 2022 rok z późn. zm.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 48.980.158,66 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 32.530.962,70 zł, 

2) dochody majątkowe:  16.449.195,96 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 55.840.332,48 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 32.456.283,56 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23.384.048,92 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7044C8B6-6AA7-4BC1-A713-CD55F84931AB. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 54/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 8 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 232 263,82 55 075,81 1 287 339,63

85295 Pozostała działalność 409 093,25 55 075,81 464 169,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

177 314,25 55 075,81 232 390,06

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 393 387,34 481,00 1 393 868,34

85395 Pozostała działalność 1 393 387,34 481,00 1 393 868,34

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

322 790,00 481,00 323 271,00

855 Rodzina 6 327 759,00 18,00 6 327 777,00

85503 Karta Dużej Rodziny 194,00 18,00 212,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

194,00 18,00 212,00

Razem: 48 924 583,85 55 574,81 48 980 158,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7044C8B6-6AA7-4BC1-A713-CD55F84931AB. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
nr 54/2022 Wójta Gminy Żagań
z dnia 8 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 712 840,00 0,00 9 712 840,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 386 435,00 0,00 9 386 435,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 443 115,00 0,00 8 443 115,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 269 650,00 0,00 269 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 221 650,00 0,00 221 650,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 1 150,00 1 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -1 150,00 35 850,00

801 Oświata i wychowanie 16 336 842,66 0,00 16 336 842,66

80101 Szkoły podstawowe 10 468 696,00 -9 361,00 10 459 335,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

729 398,00 -361,00 729 037,00

4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 -9 000,00 53 000,00

80104 Przedszkola 1 743 604,66 9 000,00 1 752 604,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 660,00 9 000,00 75 660,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

259 890,00 361,00 260 251,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

26 628,00 361,00 26 989,00

852 Pomoc społeczna 2 841 312,82 55 075,81 2 896 388,63

85295 Pozostała działalność 545 610,25 55 075,81 600 686,06

3110 Świadczenia społeczne 182 986,50 53 995,89 236 982,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 663,60 902,41 13 566,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 455,75 155,40 6 611,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 923,40 22,11 945,51

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 465 801,57 481,00 1 466 282,57

85395 Pozostała działalność 1 465 801,57 481,00 1 466 282,57

3110 Świadczenia społeczne 316 740,00 281,00 317 021,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 200,00 4 600,00

855 Rodzina 7 194 875,00 18,00 7 194 893,00

85503 Karta Dużej Rodziny 194,00 18,00 212,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7044C8B6-6AA7-4BC1-A713-CD55F84931AB. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194,00 18,00 212,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 538 161,08 0,00 1 538 161,08

92195 Pozostała działalność 118 582,18 0,00 118 582,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 192,18 -3 500,00 104 692,18

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 500,00 7 100,00

926 Kultura fizyczna 261 486,45 0,00 261 486,45

92601 Obiekty sportowe 139 513,00 115,00 139 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 583,00 -113,00 5 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -248,00 752,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 476,00 776,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 83 000,00 -115,00 82 885,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 981,00 -115,00 2 866,00

Razem: 55 784 757,67 55 574,81 55 840 332,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7044C8B6-6AA7-4BC1-A713-CD55F84931AB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



